@  COMUNE DI SINAGRA

Tel. (0941) 594016 @:{iﬂ(ﬁﬁlﬂ ar g@/ﬁ(l/ P.IVA: 00216350835
Fekodkdeokdkddk Kk

AREA VIGILANZA E POLIZIA LOCALE

Fax: (0941) 594372

ORDINANZA Prot.n. 3345 del 11042017

IL RESPONSABILE

VISTA la nota datata 10.04.2017 e registrata in pari data al n.3808 del protocollo del Comune con la
quale il Sig. Caltabiano Carmelo, nato a Patti (ME) il 16.02.1966 e residente in Capo D’Orlando C.da
San Filadelfio n. 45, in qualita di legale rappresentante della societd CALEG srl, insediata nell’Area
PIM di localita Filippello del comune di Sinagra, richiede la chiusura temporanea al transito del tratto
viario (solo lato Ovest) antistante lo stabilimento produttivo dalle ore 15,00 del 11.04.2017 alle ore
15,00 del 13.04.2017.

CONSIDERATO che la richiesta anzidetta & preordinata per effettuare operazioni tecniche di analisi e
monitoraggio presso il relativo impianto in relazione alla quale si rende necessario garantire condizioni
di adeguata sicurezza;

RITENUTO di provvedere in merito, vietando il transito veicolare sul tratto rotabile antistante il detto
opificio;

VISTA la determinazione sindacale n. 1 del 02.01.2017

VISTO il Decreto Legislativo 30.04.1992, n.285 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.P.R. 16.12.1992, n.495 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la nota del Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti prot. n.16742 del 25.02.2010;

VISTO il vigente Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali, approvato con L.R. 15.03.1963, n.
16 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto Comunale.

ORDINA

Per i motivi di cui in premessa:

D

2)

Dalle ore ore 15,00 del 11.04.2017 e fino alle ore 15,00 del 13.04.2017 il tratto viario
dell’insediamento PIM di C.da Filippello antistante lo stabilimento produttivo della societd CALEG
Srl restera interdetto al transito dei veicoli;

Conseguentemente 1’accesso — lato valle- all’Area di insediamento Artigianale Pim avverra, nel detto
periodo, transitando sul tratto viario parallelo alla SP 116/bis che sara percorribile in entrambi i sensi
di marcia

DISPONE
Che copia del presente provvedimento venga trasmesso al Sig. Caltabiano Carmelo, al Servizio di

Polizia Municipale, all’Ufficio Tecnico Comunale per la collocazione della prescritta segnaletica
stradale, nonché all’albo on — line dell’Ente.

Dalla Residenza Municipale, li 11/04/2017

i, IL RESPO BILE
HINZIONI D NZIALI
\C.te Ro DICI



